
中标候选人公示
一、招标项目名称：泰顺县罗阳镇朋家山至南院公路工程工可、勘察设计

    二、招标项目编号： A3303010410002952001001

    三、招标代理机构：浙江源筑工程咨询有限公司

四、招标方式：公开招标
五、资格审查：资格后审
六、中标候选人结果：

中标候选人名称 温州市交通规划设计研究院有限公司

质量 合格。

服务期 详见专业合同条款第6条的规定。

企业资质及证书编号

工程勘察专业类（岩土工程（勘察）)乙级（证书号：B2330159
62）

公路行业（公路）专业甲级（证书号：A133015965-6/1）

投标报价（元） 13280000.00

项目经理 许东风

项目经理资格及证书
编号

正高级工程师（道路与桥梁工程专业）证书编号：G3300314871

七、中标候选人业绩：
业绩证明对
象

业绩项目名称 所示项目规模、指标

温州市交通规划设
计研究院有限公司

泰顺县司前至筱村公路改建
工程勘察设计

里程长约21.47公里,二级公路，施
工图设计批复时间为：2020年4月1
5日

温州市交通规划设
计研究院有限公司

永嘉县云岭至鹤盛公路工程
勘察设计

里程长约9.677公里,三级公路，施
工图设计批复时间为：2019年6月1
2日

温州市交通规划设
计研究院有限公司

泰顺县长垄至洲岭“四好农
村路”联网工程勘察设计

里程长约11.452公里,三级公路，
施工图设计批复时间为：2019年9
月29日

许东风 泰顺县罗阳镇月山下至朋家
山公路工程勘察设计

里程长约5.35公里,三级公路，合
同签订时间2021年5月25日，担任
该项目的项目负责人。

八、否决投标原因及依据：

序号 投标人名称 被否决投标的原因 否决投标的依据

/ / / /

九、评标情况： 无
十、公示期：
根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。
公示期限：2024年3月19日-2024年3月22日。
十一、异议与投诉：
投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六
十条规定向有关行政监督部门投诉。

   异议受理部门：泰顺县交通运输局 电话：15868558637

投诉受理部门：泰顺县交通运输局 电话：0577-67563956
十二、未中标的投标人名单：华汇工程设计集团股份有限公司、台州市交通设计院有限公司/浙江省工程勘察设计院集团有限公司（联合体）、衢
州市交通设计有限公司。

泰顺县交通运输局
2024年3月19日


		2024-03-19T16:35:07+0800
	location
	reason


		2024-03-19T16:38:09+0800
	location
	reason




